
Rozkład ważny od 10 grudnia 2017 r. do 10 marca 2018 r.

POCIĄG ŁKA ► AUTOBUS PKS SIERADZ

Łódź  
Kaliska 

Sieradz 
godz. 

przyjazdu

Sieradz 
godz. 

odjazdu
w kierunku przez termin kursowania

5:40 6:37 ►

6:43 BRĄSZEWICE Rakowice, Chajew w dni nauki szkolnej

6:53 CHUDOBA Wróblew, Błaszki w dni nauki szkolnej

6:45 WROCŁAW
Zapole, Brzeźnio, 

Złoczew, Lututów, 
Klonowa

nie kursuje 24,25,26,31 XII, 1 I, 
31 III, 1,2 IV 

8:38 9:35 ►
9:43 WŁOCIN Wróblew, Błaszki w dni nauki szkolnej

9:55 KLONOWA Złoczew, Owieczki w dni robocze oprócz 30 IV, 
2, 4 V, 1 VI, 14 VIII

9:49 10:46 ►

10:53 WŁOCIN Wróblew, Błaszki w dni robocze oprócz 30 IV, 
2, 4 V, 1 VI, 14VIII

10:55 KAMIENIKI Brzeźnio, Godynice, 
Brąszewice w dni nauki szkolnej

11:10 ZŁOCZEW Zapole w dni nauki szkolnej

11:40 12:36 ►

12:48 WŁOCIN Wróblew, Tubądzin, 
Błaszki

w dni robocze oprócz 30 IV, 
2, 4 V, 1 VI, 14 VIII

12:53 GRUSZCZYCE Wróblew, Łubna w dni nauki szkolnej

12:53 ORACZEW Rakowice w dni nauki szkolnej

13:05 LUTUTÓW Zapole, Brzeźnio, 
Złoczew w dni nauki szkolnej

12:52 13:48 ►

13:53 CHUDOBA Wróblew, Błaszki w dni nauki szkolnej

13:54 BŁASZKI Kościerzyn, Warta, 
Raczków w dni nauki szkolnej

14:15 ZŁOCZEW Zapole w dni nauki szkolnej

15:05 16:02 ► 16:10 BARCZEW Zapole, Prażmów, 
Lipno w dni nauki szkolnej

15:36 16:32 ►

16:53 ŁUBNA Wróblew w dni nauki szkolnej

17:03 WŁOCIN Wróblew, Błaszki w dni robocze oprócz 30 IV, 
2, 4 V, 1 VI, 14 VIII

16:45 KUŹNICA Brzeźnio, Szczesie, 
Brąszewice w dni nauki szkolnej

17:05 KLONOWA Złoczew, Owieczki w dni robocze oprócz 30 IV, 
2, 4 V, 1 VI, 14 VIII

17:05 18:03 ►
18:33 WŁOCIN Wróblew, Błaszki w dni nauki szkolnej

18:25 KAMIENIKI Brzeźnio, Godynice, 
Brąszewice w dni nauki szkolnej

17:29 18:48 ► 19:25 ZŁOCZEW Zapole, Brzeźnio w dni robocze oprócz 30 IV, 
2, 4 V, 1 VI, 14 VIII



Rozkład ważny od 10 grudnia 2017 r. do 10 marca 2018 r.

AUTOBUS PKS SIERADZ ► POCIĄG ŁKA

termin kursowania przez z kierunku
Sieradz 

godz. 
przyjazdu

Sieradz 
godz. 

odjazdu

Łódź  
Kaliska

w dni robocze oprócz  
30 IV, 2, 4 V, 1 VI, 14 VIII 

Stok Polski, Błaszki, 
Wróblew CHUDOBA 6:11

► 6:50 7:46w dni robocze oprócz  
30 IV, 2, 4 V, 1 VI, 14 VIII Łubna, Oraczew, Drzazna JASIONNA 6:25

w dni robocze oprócz  
30 IV, 2, 4 V, 1 VI, 14 VIII Złoczew, Brzeźnio WANDALIN 6:34

w dni robocze oprócz  
30 IV, 2, 4 V, 1 VI, 14 VIII 

Owieczki, Złoczew, 
Zapole KLONOWA 7:24

► 8:14 9:10
w dni robocze oprócz  
30 IV, 2, 4 V, 1 VI, 14 VIII 

Brąszewice, Szczesie, 
Brzeźnio KAMIENIKI 7:35

w dni robocze oprócz  
30 IV, 2, 4 V, 1 VI, 14 VIII 

Raczków, Warta,  
Kościerzyn BŁASZKI 7:39

w dni nauki szkolnej Sędzice, Wróblew TUBĄDZIN 7:42

w dni nauki szkolnej Tubądzin, Wróblew BŁASZKI 9:12

► 10:01 10:58
w dni robocze oprócz  
30 IV, 2, 4 V, 1 VI, 14 VIII Lipno, Barczew, Zapole BURZENIN 9:27

w dni robocze oprócz  
30 IV, 2, 4 V, 1 VI, 14 VIII Rakowice CHAJEW 9:27

w dni nauki szkolnej Kościerzyn WARTA 11:39 ► 12:13 13:10

w dni robocze oprócz  
30 IV, 2, 4 V, 1 VI, 14 VIII Złoczew, Zapole KLONOWA 12:49 ► 13:13 14:10

w dni nauki szkolnej Brąszewice, Godynice, 
Brzeźnio KAMIENIKI 14:10

► 14:43 15:40
w dni nauki szkolnej Błaszki, Wróblew CHUDOBA 14:21

w dni nauki szkolnej Zapole ZŁOCZEW 14:54

► 15:22 16:20
w dni nauki szkolnej Brąszewice, Szczesie, 

Brzeźnio KLONOWA 15:03

w dni nauki szkolnej Brąszewice, Godynice, 
Brzeźnio KAMIENIKI 16:00

► 16:24 17:21
nie kursuje 24, 25, 26,  
31 XII, 1 I, 31 III, 1, 2 IV 

Działoszyn, Wieluń,  
Złoczew, Zapole CZĘSTOCHOWA 16:15

w dni nauki szkolnej Łubna, Wróblew JASIONNA 16:13

w dni nauki szkolnej Rakowice BRĄSZEWICE 16:19

w dni nauki szkolnej Brąszewice, Szczesie, 
Brzeźnio KUŹNICA 16:45 ► 17:13 18:11

w dni nauki szkolnej Brąszewice, Szczesie, 
Brzeźnio KUŹNICA 18:35 ► 18:55 19:57


